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VZ >VZ-0G 165 AC3 200

Central de vacio con bomba con lubricacion de aceite y acumulador

Datos de diseiio
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Datos técnicos

Atributo

Vacio (max.)

Tension

Potencia del motor
Acumulador volumen
Capacidad de aspiracion
Tipo prot. IP

Peso

Familia de productos

Pdngase en contacto con Schmalz

Capacidad de aspiracién: 165 m3/h
Tensién: 230/400 V, 50 Hz

Acumulador volumen: 200 |

Atributo
B

B1

d

G2

L1
X1
Y1l

Valor

-980 mbar
230/400 V, 50 Hz
4 kW

2001

165 m3/h

IP 54

271 kg
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Valor

710 mm
1040 mm
11 mm
G2-1/2"-HE
950 mm
910 mm
1040 mm
592 mm
670 mm
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Accesorios

OEL EVE-OG 1L ANDEROL 555
N° de articulo.:27.02.01.00055

Usa construcci: Bomba EVE-OG

OEL EVE-OG 5L ANDEROL 555
N° de articulo.:27.02.01.00056

Usa construcci: Bomba EVE-OG

Piezas de repuesto

FILT-EINS 3 150x222 PAP STF-2-1/2-1G
N° de articulo.:10.07.01.00020

Finura de filtro: 3 um

Didmetro exterior D: 150 mm
Longitud L: 222 mm

Material de filtrado: Papel

Usa construcci: Filtro de polvo STF

Tamafo: 2-1/2-1G
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OEL-FILT EVE-OG-250
N° de articulo.:10.03.02.00011

Tamanfo: 250

Usa construcci: Bomba EVE-OG

VST EVE-OG-165-255
=] N° de articulo.:10.03.02.00057

Usa construcci: Bomba EVE-OG
Tamafo: 165-255

Pdngase en contacto con Schmalz
J. Schmalz GmbH | Johannes-Schmalz-Str.1, 72293 Glatten, Germany | +49 7443 2403-102 | Pagina 3 desde 3
customercenter@schmalz.de


https://www.schmalz.com/es/

